1 Lê Duẩn, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam                                                PTSC-ADM-RG08-FM06
T (+84) 28 3910 2828   F (+84) 28 3910 2929    www.ptsc.com.vn

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP – NĂNG LƯỢNG
QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-PTSC TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Thay đổi Người có liên quan của Người nội bộ

Ngày 09/5/2025, Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam (Tổng
công ty) nhận được Văn bản của Ông Hoàng Xuân Quốc – Thành viên độc lập Hội đồng
quản trị Tổng công ty thông báo về Người có liên quan, Tổng công ty trân trọng thông tin
về việc Thay đổi Người có liên quan của Người nội bộ, chi tiết như nêu sau đây.

1. Người nội bộ:
- Ông Hoàng Xuân Quốc
- Chức vụ hiện nay: Thành viên độc lập Hội đồng quản trị Tổng công ty
2. Người có liên quan:
- Công ty TNHH VINACAPITAL CORPORATE FINANCE VIỆT NAM (“VCCF”)
- Trụ sở chính: Sunwah Tower, số 115, Đường Nguyễn Huệ, Phường Bến Nghé, Quận

1, Thành phố Hồ Chí Minh
- Điện thoại: (84-28) 3821 9930 Fax: (84-28) 3821 9931
- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0303055375 đăng ký lần đầu ngày

05/8/2008 và đăng ký thay đổi lần 1 ngày 21/12/2015.
- Mối quan hệ trước đây với Người nội bộ: Ông Hoàng Xuân Quốc là Giám đốc Dự

án Năng lượng – VinaCapital.
- Lý do không còn là Người có liên quan của Người nội bộ: Ông Hoàng Xuân Quốc

kết thúc thời hạn Hợp đồng lao động chính thức.
- Số lượng cổ phiếu của cá nhân/ đại diện sở hữu: Không
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 09/5/2025.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBCKNN, HNX;
- Ban KS, HĐQT (b/c);
- Tổng Giám đốc (b/c);
- PTGĐ Nguyễn Xuân Cường (b/c);
- Website: www.ptsc.com.vn;
- Lưu: VT, BTK (NĐT).

Tài liệu gửi kèm:
- Văn bản của Ông Hoàng Xuân Quốc.

TUQ.TỔNG GIÁM ĐỐC
NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

Nguyễn Đức Thủy

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 108/TB-TK/2025

http://www.ptsc.com.vn/
http://www.ptsc.com.vn/

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 108/TB-TK/2025

		2025-05-09T12:49:52+0700

		khoatlm@ptsc.com.vn
	2025-05-09T13:06:01+0700
	TRỊNH LÊ MINH KHOA

		thuyducnguyen@ptsc.com.vn
	2025-05-09T14:42:51+0700
	NGUYỄN ĐỨC THỦY

		tannguyen@ptsc.com.vn
	2025-05-09T14:49:17+0700
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
	[Ban hành]

		tannguyen@ptsc.com.vn
	2025-05-09T14:49:21+0700
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
	[Ban hành]

		2025-05-09T15:11:38+0700
	NGUYỄN ĐỨC THUỶ